

Stavba :	W465	Oprava fasády objektu parc.č. 664, Dolní 51, Ostrava-Zábřeh	JKSO :	801.1.9
Objekt :	01	Oprava fasády - DOPLNĚK IV.		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Oprava fasády - DOPLNĚK IV.

Třídík stavební 801 Budovy občanské výstavby

801.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárníc, bloků

801.1.9 ostatní stavební akce

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Oprava fasády	10 822,12
	Celkem objekt 01	10 822,12

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	10 822,12
DPH	21 %	2 272,65
Celkem za objekt s DPH		13 094,77

Rekapitulace soupisu 01 Oprava fasády

Stavební díl		Cena (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce	4 970,00
96	Bourání konstrukci	145,60
99	Staveništní přesun hmot	180,22
764	Konstrukce klempířské	1 711,91
767	Konstrukce zámečnické	6 754,39
M21	Elektromontáže	-2 940,00
	Celkem soupis 01	10 822,12

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W465	Oprava fasády objektu parc.č. 664, Dolní 51, Ostrava-Zábřeh
O:	01	Oprava fasády - DOPLNĚK IV.
R:	01	Oprava fasády

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Poznámka uchazeče						
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 970,00		
1	3011	Oprava kominové krycí desky výměnou za novou z betonu tl. do 100 mm včetně odbourání původní zdegradované, bednění, odbednění a úpravy stávajícího komína Komin 0,6*1,2	kpl	1,00000	2 840,00	2 840,00		Vlastní
2	3012	Oprava kominové krycí desky výměnou za novou z betonu tl. do 100 mm včetně odbourání původní zdegradované, bednění, odbednění a úpravy stávajícího komína Komin 0,45*0,6	kpl	1,00000	2 130,00	2 130,00		Vlastní
Díl:	96	Bourání konstrukcí				145,60		
3	9601104	Demontáž vnějších parapetů všech typů 1,61+1,47+1,47	m2	4,55000 4,55000	32,00	145,60		Vlastní
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				180,22		
		999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812						
		999 28-2 pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů						
4	999281211R00	... výšky do 25 m	t	0,35200	512,00	180,22 801-4		RTS 16/II
Díl:	764	Konstrukce klempířské				1 711,91		
5	76401	Dod+mont. nevyhovujícího oplechování parapetů RŠ 250mm pro skliebeton. vyplně otvorů včetně úpravy stávajícího sklonu parapetů 1610+1470+1470	m	4,55000 4,55000	368,00	1 674,40		Vlastní
		998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně						
6	998764202R00	... v objektech výšky do 12 m	%	16,74400	2,24	37,51 800-764		RTS 16/II
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				6 754,39		
7	767011	Úprava stávající mříže Z1 2200x1400 do vyrovnaného ostění	ks	2,00000	1 740,00	3 480,00		Vlastní
8	767021	Úprava stávající mříže Z2 1400x1400 do vyrovnaného ostění	ks	1,00000	1 610,00	1 610,00		Vlastní
9	767031	Úprava stávající mříže Z3 1050x1300 do vyrovnaného ostění	ks	1,00000	1 530,00	1 530,00		Vlastní
		998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně						
10	998767202R00	... v objektech výšky do 12 m	%	66,20000	2,03	134,39 800-767		RTS 16/II

Díl: M21	Elektromontáže								
11 2103	Dod+mont svítidel pro venkovní prostředí vč. revize viz M6 - OBJEDNATEL NEPOŽADUJE	ks	-3,00000	980,00	-2 940,00	-2 940,00			Vlastní



V Ostravě dne 14.06.2017